Leontina Alves 
Silmara Alessandra Alves Fernandes 
Rosa Maria Alves 

COOPERATIVA DE CREDITO MUTUO - SICOOB CREDIACISC 

EDITAL DE LEILÃO e NOTIFICAÇÃO 

1º LEILÃO dia 13 de junho de 2025 às 10:20 horas - valor não inferior ao da avaliação do imóvel 
R$ 630.000,00 (seiscentos e trinta mil reais). 

2º LEILÃO dia 17 de junho de 2025 às 10:20 horas - com lance mínimo igual ou superior a R$ 
400.000,00 (quatrocentos mil reais) mais acessórios e outras despesas que sobrevierem até o 
dia do respectivo. 

LOCAL – andar térreo da agência COOPERATIVA DE CREDITO MUTUO – SICOOB CREDIACISC

[...]

Guaporé, Ribeirão Preto/SP, CEP 14.022-070, fone (16) 99771-5631. 

MAURÍCIO PÉRSICO 
Leiloeiro oficial  

JUCESP 1292 

COOPERATIVA DE CREDITO MUTUO - SICOOB CREDIACISC 

EDITAL DE LEILÃO e NOTIFICAÇÃO 

1º LEILÃO dia 13 de junho de 2025 às 10:40 horas - valor não inferior ao da avaliação do imóvel 
R$ 107.000,00 (cento e sete mil reais). 

2º LEILÃO dia 17 de junho de 2025 às 10:40 horas - com lance mínimo igual ou superior a R$ 
80.000,00 (oitenta mil reais) mais acessórios e outras despesas que sobrevierem até o dia do 
respectivo. 

LOCAL – andar térreo da agência COOPERATIVA DE CREDITO MUTUO – SICOOB CREDIACISC

[...]

Guaporé, Ribeirão Preto/SP, CEP 14.022-070, fone (16) 99771-5631. 

MAURÍCIO PÉRSICO 
Leiloeiro oficial  

JUCESP 1292 

COOPERATIVA DE CREDITO MUTUO - SICOOB CREDIACISC 

EDITAL DE LEILÃO e NOTIFICAÇÃO 

1º LEILÃO dia 13 de junho de 2025 às 10:00 horas - valor não inferior ao da avaliação do imóvel 
R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais). 

2º LEILÃO dia 17 de junho de 2025 às 10:00 horas - com lance mínimo igual ou superior a R$ 
500.000,00 (quinhentos mil reais) mais acessórios e outras despesas que sobrevierem até o dia 
do respectivo. 

LOCAL – andar térreo da agência COOPERATIVA DE CREDITO MUTUO – SICOOB CREDIACISC